UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 11 năm 2023
V/v tuyên truyền, quảng bá

Festival Hoa – Kiểng Sa Đéc

lần thứ I năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Bệnh viện Quân Dân y.

Thực hiện Kế hoạch số 3891/KH-SVHTTDL ngày 07 tháng 11 năm 2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền, quảng bá Festival Hoa

- Kiểng Sa Đéc lần thứ I năm 2023 (đính kèm).

Thực hiện ý kiến của Phó Giám đốc Sở Y tế Lâm Thị Ngọc Kim. Văn

phòng Sở Y tế đề nghị các đơn vị tuyên truyền và quảng bá Festival Hoa - Kiểng

Sa Đéc lần thứ I năm 2023 đến công chức, viên chức và người lao động đơn vị.

Nhằm tuyên truyền, quảng bá Festival Hoa - Kiểng Sa Đéc lần thứ I năm 2023

đến đông đảo người dân trong Tỉnh, trong và ngoài nước, góp phần quảng bá

hình ảnh và thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội địa phương./.

 Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các phòng thuộc sở (thực hiện);

Huỳnh Bá Tri Tân

- Lưu: VT (ptthien)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:59:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!